
soutěž

kategorie

Výsledek 7m 2 přímé DK
celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D STK

28 16 12 6/4 3 5 0 -

28 11 17 3/1 3 9 2 -

x

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech X
(1 = zoufalý, 5 = vynikající) 1 2 3 4 5

-- - Ø + ++ Pozitivní komentáře:

x

x

x

x

x

Negativní komentáře:

x

x

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH
(4 znaky ,např.A007)

číslo utkání:

vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve 

formátu .xls posílá e-mailem rozhodčím 

a dále na:hruba@chf.cz a jkq@seznam.cz

extraliga
A164rozhodčí uveďte 

ve tvaru Příjmení J. muži

rozhodčí A Hanák M. rozhodčí B Pavlíček L. delegát Rzymanová J.

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání

datum
8.5.2016, 17:00

místo
Kopřivnice

N
tresty

a čas ABCD

domácí KH Kopřivnice -

hosté HC Zlín A/N

lehké  normální  obtížné  velmi obtížné 

poznámky delegáta 

x 82,9

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

negativní   

(zhoršení problémů) 
žádné ovlivnění  

pozitivní  

(zmírnění problémů) 

Výhody
velmi dobře posuzované výhody,výborně posuzovaná pasivita 

především v prodloužení, správné udělení progresivních trestů, 

správné odpískání technických chyb, správní posuzování 

útočných faulů,kdy bránící hráč šel dopředu a správně byla 

ponechaná výhoda,  výborná vzájemná spolupráce a 

spolupráce se stolkem, zmírnění problému,kdy trenérovi bylo 

správně a klidně vysvětleno udělení progresivního trestu a 

nařízení sedmimetrového hodu, výborná kontrola nad utkáním 

především v prodloužení

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana x musí být vyplněno

Brankoviště

 na začátku 1.poločasu - neudělení trestu za faul ve výskoku, 

neodpískání sedmimetrového hodu při proskoku útočícího hráče,který 

byl zároveň faulovaný,  pár nedodržení vzdálenosti 3m při rozehrávání 

9m hodu,později již pohlídáno, rozehraní po gólu na začátku 

utkání,kdy rozehrávající hráč byl v běhu a křídlo bylo na polovině 

soupeře před zapískáním, taky později pohlídáno

Tresty

Osobnost a vystupování

x(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

Celkový dojem

x(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, 

atmosféra)

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

zaměřit se na soustředěný výkon již od počátku utkání, dodržovat 3m vzdálenost od rozehrávajícího hráče po faulu a dávat pozor na 

rozehrávání po gólu



OK
A. HP:

1 ok

2 ok

3 ok

4 ok

5 ok

6 ok

7 Č/Z:

8 ok

9 ok

10 ok

11 Propagace, programy k utkání ok

12 Přenos TV-com ok

13 Podmínky pro média, tisková konference ok

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) ok

15 ok

B.

16 ok

17

18

19

20 ok

21 ok

22 ok

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 B/9 čas ne

ne

33 B/67 čas ne

ne

34 čas

36 čas

37

e-mail: hruba@chf.cz  a  jkq@seznam.cz  1.prac.den po utkání!

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2015-16
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Lichnovský Zdeněk

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení 4, černé triko s označením pořadatel

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst 14

Vyznačení zóny pro koučování vzdálenosti A/B/C:350, 900, 60

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 čas vyloučeného na časomíře, číslo na A4

Stolek časoměřiče a zapisovatele Říha Jan, Martínek Jan

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

Kaplánek Tomáš

Gřes Jiří, v první řadě 

Technická porada (organizace, průběh)

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumielnost Bartoň Miroslav

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele časoměčič neumí nastavit správný čas, opravit čas,chyby zapisovatele,p

Chování a vystupování hráčů zbytečné komentáře u hostujících hráčů

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D napomínání A/ hosté

Počet a chování diváků 240

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registrační průkazy, seznam hráčů ok ok

Kontrola zdravotních prohlídek ok ok

Licence trenéra  KH Kopřivnice licence B

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři ok ok

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů ok ok

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení ok ok

Podpis na zadní straně zápisu ok ok

Účast trenéra na tiskové konferenci ok ok Kopřivnické noviny, Novojičínský deník

Další informace a komentáře
Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: Plšek Robert 66:05 RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: úder do krku protihráče,který zpracovával míč zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: Kavka Martin při sedmičkách RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: nastřelení nepohybujícího brankáře do hlavy při provádění sedmimetrového hodu zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Podpis delegáta Datum

Poznámky

Utkání po základní hrací době skončilo nerozhodně 28:28, dále se hrálo prodloužení 2x5minut,kdy po prodloužení utkání rovněž skončilo nerozhodně 
30:30 a následovaly sedmimetrové hody. Vedoucí družstev nahlásili čísla hráčů, kteří prováděli sedmimetrové hody. Po nalosování střelbu zahajovalo 
družstvo HC Zlín, 1.série B/13 proměnil, A/21 proměnil, skóre 31:31, 2.série ,B/67neproměnil, A/14 proměnil,skóre 32:31 , 3.série B/15 proměnil, A/8 
proměnil, skóre 33:32, 4.série  B/31 proměnil, A11 proměnil, skóre 34:33, 5.série B/55 neproměnil a utkání bylo ukončeno výsledkem 34:33                                                                                                                                                     
Jako vždy vázla spolupráce s časoměřičem,kdy na konci hracího času v základní době, jsme museli opravovat čas o 3 s zpět. Časoměřič toto neuměl, 
rovněž neuměl nastavit čas pro 5 minut prodloužení, v 1.prodložení nešel čas po zapískání výhozu- opraveno, rovněž byl čas přerušen v 50 sekundě 
1.prodloužení, vše opravil  na správnou míru trenér domácích pan Vávra.                                                                                Zranění :56:21 A/21 Fulnek 
Patrik, střet hlavou s protihráčem- tržná rána pod levým okem, ve hře pokračoval , 60:50 B29 Pernica Svatopluk naražené žebra po obranném 
zákroku, ve hře již nepokračoval                                                                                                               
Nejlepší hráč KH Kopřivnice č.31 Žingor Marek, HC Zlín č.67 Kavka Martin, 

Číslo utkání : A164 Rzymanová Jana 8.5.2016





#NÁZEV?


